εἰδια παστεται ἀχμησις συμβορι λατιστη παδεστος ονος). Arbit-
rariον τούτων praestare. Ιδούτος τοὺς Ἑλλας et μᾶλλον αφατα διά-
μενοι διδούται 49. Plutarchi Codicea [apud quem quidem, τούτη

legitur in plerisque editionibus,] eadem tendunt. [Qui *νοῦρα* *huc invexerunt, ad verbum ἦν retulerant hunc dativum: rectius vero iuncta intelliguntur ἐν λύτενσα.*] Quam autem vellem, ab his ille vellicandis manum abstinuisse: malignitatis profecto dum *Herodotum* proterve arcessit, eiusdem criminis culpam sustinet. Postulat-ne παιδοφόνος quis ευμφόη, ut *Aminocles παιδοφοίης*, sive, *caedis liberorum*, in reatu sit? Equidem, etsi dictio ex ambiguo aliquid offert, non opiner. *Ἄχαρις συμφοὴ παιδοφόνος, ingratam ακομιτατην, liberos occidentem,* unice exprimit; quae quidem *Aminoclem*, alioqui opum copia fortunatum, sed casu liberis orbum, contristabat. Confer vindicias *Herodoto* a Nob. *Palmerio* paratas, Exerc. in Gr. Auctor. p. 37. VESS. — *Plutarchum Reiskius* (loco a *Valek.* citato) contra *Palmerium* haec tenus defendit, non ut malignitatis patrocinium suscipiat, qua *Herodoti* hac in re commemoranda consilium interpretatur *Chaeronensis Polyhistor*; sed ut contendat, recte illum interpretatum esse sententiam verbiis istis *Herodoti ἄχαρις συμφοὴ παιδοφοία*, sive (ut apud *Plut.* legitur) παιδοφονία. „Ego quidem, ait, nullus dubito ex *Herodoti* „verbis hoc efficere, *liberorum Aminoclis aliquem patris manus*, quacunque demum caussa vel ratione, periuissa.“ In quo quidem verissime indicasse mihi videtur. Lipsiensis ille olim praecoceptor meus, Vir optimus doctissimusque. Quisquis citra praeiudicatam opinionem *Nostri* verha I. 41, 3. coll. cum I. 35, 2. et lin. 10 seq. item III. 50, 2 seq. coll. cum c. 52, 16. consideraverit, de veritate huius interpretationis nullus, puto, dubitabit. S.

CAP. CXCI. {7. ἔπειρα τε πουντρις} De ista formula vide ad II. 319, 10. notata. S.]

(7 seq. πατριδοντες γένοι τῷ αὐτῷ οἱ Μάγοι) Nulla in schedia variatio. Qui morbos haec putant, aut γεννήσοι, *præstigijs*, aut χοροῖς, *libationibus*, quamquam haesitantes, ut Cl. *Reiskius*, illa reficiunt. Contra ea, nihil admodum novans, Cde de *Pauw*, καταδοτες γένοι - - - οἱ μάγοι, *incantantes ventum cum præstigiatoribus*, *vertit*, hoc uno anxius, quod *magi* ab *incantatoribus* distinguuntur: fieri tamen potuisse, ut illi, inter Persas honoratores, sub se γένοις, viioris conditionis sacrificios, habuerint. Quod equidem, etsi auctoritate cap. non in stria ipso; opinatus, ne nihil dixisse videar.

χαρακτήστρις γόντι idem esse ac γέδοσι, h. e. sacro quodam ululatu, unde ipsi γόντι nomen habent: huic sane in magicis incantationibus sacrisque suus olim usus; sicuti ἡρόποιε lib. II. 119. Non nescio, γόντι alibi haud inveniri; quam tamen ex γέδω formari potuisse, quis neget? Restaret χαρακτήριο tertio nexus casui, nisi Portus id eum μεταγέλῃ, similis apud Herodotum structuræ composuisse. Atque hoc si improbetur, τοῦτο μὲν ἣ τῷ θεαφίᾳ κεῖται. WESS. — Dativus τῷ αὐτῷ est ex Herodoteo more scribendi, neque debet adeo sollicitari. [Vide ad VII. 9, 5. notata.] Ingeniose Reiskius tentabat χορος: sic dicerentur factis libaminibus incantantes ventum. Euripidis Iphigenia in Tauris vs. 1337. Ἀναλόλυξε, καὶ πατῆδε βάρβαρα Μίλη, μαγεύοντος: ululatu barbarico magicos cantus (Seneca Med. 684.) vocinebat: ita corrigo vulgatum μαρσύνος, illinc alienum. Karabdis, oocinere, iuxta Budaeum, Herodotus posuit pro incantare. Filiam mactatam putabat ad ventum sedandum Aeschylus Clytaemnestra in Agam. vs. 1427. ἐπαθὼν Θερμοὺς ξεμάτων, ut optime restituit Gul. Canterus. Apud Sieyoniros sacerdos sacra faciebat, ἡμερούμενος τῶν πνευμάτων τῷ φύροντος καὶ δὴ καὶ Μηδεῖας, ὡς λέγουσιν, ἐπωδας ἐπάδει, Pausan. II. [c. 12.] p. 138. VALCK. — Wesselungii conjecturam γέδοσι probat Schneider in Lexic. erit. De scriptura autem vocabuli tenendum, in edit. quidem Ald. et aliis γέδοσι cum iota subscripto pingi, incertum vero esse, utrum meisti item libri iota hic subscriptum aut ad latus positum agnoscant, an suo arbitratu primus Editor illud adiecerit. Nostra quidem membrana F. quae plerumque alioquin, ubi opus est, iota ad latus scriptum habet, hic illud ignorat. Itaque verum fortasse fuerit γέδοσι, quod et Passias probavit, et nos cum Schaeff. edidimus: nec vero hoc ego cum praestigiatoribus, sed per praestigiatores latine redditum censem. Fuerint autem forsitan γόντι; classis quedam Magorum. S.

10. ἴνδια) Nullum Longini īnōtū in schedis patrociniū adipiscitur: Scholiastes praeterea San-German. ἀντιμετώπιον hinc excerpit. Abydenus, τρίτη δὲ ἡμέρα της ἴνδιας tempestas eluvionis caussa, in Euseb. Pr. Evang. lib. V. 12. Et Aelian. apud Suidam voc. Ἑρόποιον: εἰ δὲ ἀντίμετρον ἴνδιας αὐτὸν καὶ τὸ κύμα ἰσορρόπην quo de genere alia I. Iac. Wetsten. ad Matth. c. xiv, 32. WESS.

(*videlicet deinde etiam venus*) qui respondit esse velut nos
deus conquisitus ventus. Tantumque dicitur te deo et deo (et non
deus deus legatus videtur). sed idem est hic metavitus longinus
et filius eius et deus legatus in Eryx. Match. xxv. vs. 32. in cor-
respondentibus et aliis et apud Clar. Albertum ad Heyndenam
Noc. et Mysterium. Reprehendenda autem circa Longinus istius
videtur aperte, qui in libris nostri sacris, And. populi
scriptis, sapientissime scriptis, voces tametsi notatas, valuit
ut illos voces aliquique, ab bona Thomana Mag. supra modum
super criminis, incognitae. Aliacum verborum etiam
videtur elegantiam, ubi sola resonans est quae respondeat pia-
que disciplinae magnificenter. VALCK.
in his C.R. CXCI. 9. i. m. p. xix, (Postmodicem certiores esse)
Kalla Latina. Stationem habuere ad templum Neptuni cogni-
matae saevitiae, servasi vero debuerant: quid enim haec de
Neptuni ad Artemisium aedes. Solum Eurip. Neptuni
cognomen describitque Itaque mutavi, ne prava sit credi-
tus, quae et illustris virum Dissert. VII. Us. et Bract. Nunc
p. 4. l. 6. abstulit, occasio WESS.
CAP. CXCII. p. seq. (as exaratorum et ceterorum, nali-
te annis et operis) Eustath. in Od. v. p. 219. 38a. (Hoc dicit
etiam Ophrys etiquitato (sic Eustathos reddidit Hesychii)
nihil, sed t. ut eti. Has usus est inimitabilis. A. Schultheis
ad Iob. xxx. 29. vidi. Sc. Bergler in Alciphr. p. 3. Docet id.
Gellius Noct. Att. II. 30. Fluctus. — simul ac ventus po-
nit, et r. a. n. s. et confluentes, et mox fluctus esse de-
sinunt, minuta ova et. t. i. u. s. t. a. t. a., aequore semper pacato.
In statu aequor attigit L. F. Gronov. Obs. III. c. 21. (Eueri
probatur in clar. P. Barm. in Ovidii Her. XV. vs. 213. vulga-
to: Soles ratem; Venus, orta mari, mare praestat amanti:
me, iudice recte diceretur, mare praestet aequor; ut Ma-
tata. XI. 149. ventos artet Acolus egressu, praestatque nep-
tibus sequor; id est aikukoiat Hórvai tñs vñrñ, Euripoliph.
in Taur. 1445. Sed in altero loco legendum, partim carin-
glacis tenet arietis Venus, orta mari, mare sternet amanti: sic
Epist. XIX. n. 16. ausp Venus ipsa favabit; arietem et ceteraque
metamorphoseas apta vias. VALCK.